
IX Bieg Górski „Do Dobrego Źródła” klasyfikacja generalna
Sosnówka 24.07.2011

M-ce Nazwisko i imię Miejscowość (klub) Kat. wiekowa Nr startowy Czas
1 KRUCZKOWSKI DARIUSZ SZKLARSKA PORĘBA M-30 22 00:28:22
2 DAWIDZIUK MACIEJ KM PSP W JELENIEJ GÓRZE M-30 21 00:28:54
3 WOSIK DANIEL KUNÓW (RMD MONTRAIL TEAM) M-30 51 00:29:54
4 BLAHODIR YURIY UKRAINA (FINISZ KALISZ) M-18 36 00:30:21
5 LEPIARZ SYLWESTER WROCŁAW (UUKS THM OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI) M-18 52 00:30:26
6 ULFIK RAFAŁ ZABRZE M-18 71 00:30:35
7 HOLLY PIOTR WAŁBRZYCH M-18 75 00:31:21
8 MATYJA RAFAŁ JELENIA GÓRA M-18 57 00:31:45
9 MICHAŁOWSKI JAN KRAKÓW (RMD MONTRAIL TEAM) M-30 49 00:31:49

10 KWIATKOWSKI MARIUSZ JELENIA GÓRA M-50 4 00:32:17
11 TOKARCZYK MARIUSZ LEGNICA M-30 40 00:32:28
12 NADOLNY PIOTR GŁOGÓW M-50 63 00:32:56
13 REWAJ JAN ŻARY M-40 70 00:32:58
14 MAJEWSKI PIOTR LUBIN M-18 80 00:33:01
15 KONDRATOWICZ ŁUKASZ KAMIENNA GÓRA M-30 89 00:33:05
16 NADOLNY JÓZEF GŁOGÓW M-50 64 00:33:07
17 WIŚNIEWSKA DOMINIKA ZABRZE K-1 72 00:33:11
18 SUMIN OLEKSANDER UKRAINA (FINISZ KALISZ) M-18 37 00:33:35
19 FICNER ANNA WILKÓW K-1 99 00:33:46
20 SKOWRON PIOTR JELENIA GÓRA M-18 53 00:34:13
21 PYTEL JANUSZ SOSNOWIEC (SOKÓŁ ZAKOPANE) M-50 45 00:34:21
22 DOMOWICZ JACEK BOLESŁAWIEC M-40 84 00:34:29
23 SZCZERBA PAWEŁ LUBIN M-30 81 00:34:39
24 OLEKSIUK LESZEK ZGORZELEC M-18 6 00:34:44
25 PISKOROWSKA DANUTA WROCŁAW K-1 65 00:34:46
26 MOCZARSKI MARIUSZ JELENIA GÓRA M-40 91 00:34:57
27 WIELICZKO JACEK JAWOR M-18 19 00:35:07
28 MLAK KAZIMIERZ MILIKOWICE M-50 20 00:35:10
29 SZOŁUCHA TADEUSZ LEGNICA M-50 26 00:35:46
30 LACHOWICZ TOMASZ CZERNICA M-30 11 00:35:50
31 BECELEWSKI JAN GŁOGÓW M-50 62 00:35:53
32 DERECZENIK RAFAŁ LUBIN M-30 79 00:35:55
33 WARSZAWSKI JERZY ŻAGAŃ M-50 68 00:36:03
34 KULESZA JAKUB JELENIA GÓRA M-30 96 00:36:22
35 JACHYMCZYK NORBERT JAWORZNO M-30 44 00:36:28
36 MORAWSKA MARZENA WROCŁAW K-1 10 00:36:37
37 KELICIŃSKA MONIKA WROCŁAW K-1 78 00:36:58
38 BEHOUNEK LESZEK ZAKOPANE (SOKÓŁ ZAKOPANE) M-50 48 00:37:00
39 BACZEWSKI EDWARD WAŁBRZYCH M-40 90 00:37:04
40 NAWRACAJ MICHAŁ JAWOR M-18 18 00:37:35
41 PLEŚNIARSKI ZBIGNIEW KARPACZ M-50 38 00:37:50
42 ZADOROŻNY ZDZISŁAW ZGORZELEC M-50 5 00:37:59
43 BOCZAR MIROSŁAW BRZEG M-18 14 00:38:05
44 JANOWSKI KRZYSZTOF KAMIENIEC WROCŁAWSKI M-40 67 00:38:14
45 CHUDZIKIEWICZ TOMASZ WOJCIESZÓW M-30 24 00:38:29
46 NOWAK MICHAŁ JELENIA GÓRA M-18 58 00:38:37
47 GŁOWACKI RAFAŁ MIŁKÓW M-30 83 00:38:55
48 KOWALSKI BARTŁOMIEJ STANISZÓW M-30 98 00:39:02
49 KUSZTELAK JACEK RAWICZ M-30 61 00:39:15
50 CIERZNIEWSKI DARIUSZ LEGNICA M-40 27 00:39:23
51 CHEŁMICKA MAGDALENA LUBOŃ (RMD MONTRAIL TEAM) K-2 46 00:39:25
52 FITA ROMAN KOŻUCHÓW M-50 66 00:39:52
53 SZYSZKO JAROSŁAW MIŁKÓW M-40 82 00:39:54
54 FILINGER TOMASZ LUBOMIERZ M-30 12 00:40:09
55 DROBNA ANNA JELENIA GÓRA K-2 94 00:40:17
56 KOGUT ZBIGNIEW JELENIA GÓRA M-50 23 00:40:18
57 DYGUDAJ JERZY LEGNICA M-60 28 00:40:31
58 ĆWIĄKAŁA WOJCIECH JELENIA GÓRA M-40 95 00:40:32
59 PASZCZYK ROBERT SOSNÓWKA M-40 1 00:40:42
60 SZANIEWSKI MIROSŁAW JELENIA GÓRA M-30 93 00:40:42
61 NYKIEL MAGDALENA SOSNÓWKA K-1 39 00:40:55
62 KRUSZEWSKI JAN ŚWIERZAWA M-60 25 00:41:23
63 BORUCKI ARTUR WROCŁAW M-40 31 00:41:31
64 DUL WIESŁAW JELENIA GÓRA M-50 9 00:42:02
65 KOSIOROWSKI LESZEK JELENIA GÓRA M-40 56 00:42:51
66 ŚWIERK SEWERYN JANOWICE WIELKIE M-30 92 00:43:21
67 SALA MIECZYSŁAW JELENIA GÓRA M-50 69 00:43:56
68 ŚLEBODA ROBERT WOŁÓW M-40 29 00:44:11
69 JUREK ADAM LUBIN M-50 41 00:44:36



70 KARASOWSKI MAREK BRZEG M-50 43 00:44:41
71 SERWADCZAK PIOTR SKARBIMIERZ OSIEDLE M-30 15 00:45:26
72 KĄCICKI MACIEJ RUMIA M-30 33 00:45:37
73 POPIEL DARIUSZ WAŁCZ M-30 13 00:45:57
74 STANIAK ARKADIUSZ JELENIA GÓRA M-18 97 00:46:47
75 BOBOWSKI WALDEMAR JELENIA GÓRA M-50 60 00:46:59
76 KINAL LESZEK WROCŁAW M-60 77 00:47:10
77 ŁABUZ MAREK WROCŁAW M-50 17 00:47:48
78 MARUSZCZAK KAROLINA JELENIA GÓRA K-1 54 00:48:02
79 CHEBA ADRIAN PIECHOWICE M-18 55 00:48:02
80 KOZAK-SROKA BOŻENA KOWARY K-1 35 00:49:26
81 SROKA PAWEŁ KOWARY M-30 34 00:49:27
82 ŚLEBODA RYSZARD WOŁÓW M-60 30 00:51:03
83 PERZ MARZENNA NOWY TOMYŚL K-2 7 00:51:08
84 BORUCKA GRAŻYNA WROCŁAW K-2 32 00:51:37
85 JUREK JAKUB LUBIN M-18 42 00:51:51
86 OWCZAREK DAGMARA JELENIA GÓRA K-1 87 00:52:11
87 ŁABUZ EWA WROCŁAW K-2 16 00:52:23
88 OWCZAREK MARCIN JELENIA GÓRA M-30 88 00:53:09
89 GRACZYK BOGUMIŁA KOWARY K-2 8 00:53:33
90 ŚLIWIŃSKI GRZEGORZ PRZESIEKA M-30 73 00:54:20
91 BEHOUNEK MAŁGORZATA ZAKOPANE K-2 47 00:54:33
92 DOBRYSZYCKA EWA WROCŁAW K-2 76 00:54:35
93 STOMPÓR MARCIN JELENIA GÓRA M-30 74 00:55:11
94 MROZIŃSKI STANISŁAW JELENIA GÓRA M-60 59 00:57:00
95 GNUS JAN WROCŁAW M-50 50 00:57:53
96 NOWAKOWSKA GENOWEFA JELENIA GÓRA K-2 2 01:01:00
97 FURTAK ANNA ULESIE K-2 85 01:07:54
98 STACHOŃ BOLESŁAW JELENIA GÓRA M-70 3 01:15:27
99 FURTAK KRZYSZTOF LUBIN M-40 86 01:15:27



M-18

Strona 3

IX Bieg Górski „Do Dobrego Źródła” kategoria M-18
Miejsce Nazwisko i imię Miejscowość (klub) Nr startowy Czas

1 BLAHODIR YURIY UKRAINA (FINISZ KALISZ) 36 00:30:21
2 LEPIARZ SYLWESTER 52 00:30:26

3 ULFIK RAFAŁ ZABRZE 71 00:30:35
4 HOLLY PIOTR WAŁBRZYCH 75 00:31:21
5 MATYJA RAFAŁ JELENIA GÓRA 57 00:31:45
6 MAJEWSKI PIOTR LUBIN 80 00:33:01
7 SUMIN OLEKSANDER UKRAINA (FINISZ KALISZ) 37 00:33:35
8 SKOWRON PIOTR JELENIA GÓRA 53 00:34:13
9 OLEKSIUK LESZEK ZGORZELEC 6 00:34:44

10 WIELICZKO JACEK JAWOR 19 00:35:07
11 NAWRACAJ MICHAŁ JAWOR 18 00:37:35
12 BOCZAR MIROSŁAW BRZEG 14 00:38:05
13 NOWAK MICHAŁ JELENIA GÓRA 58 00:38:37
14 STANIAK ARKADIUSZ JELENIA GÓRA 97 00:46:47
15 CHEBA ADRIAN PIECHOWICE 55 00:48:02
16 JUREK JAKUB LUBIN 42 00:51:51

WROCŁAW (UUKS THM OSTROWIEC 
ŚWIĘTOKRZYSKI)



M-30

Strona 4

IX Bieg Górski „Do Dobrego Źródła” kategoria M-30
M-ce Nazwisko i imię Miejscowość (klub) Nr startowy Czas

1 KRUCZKOWSKI DARIUSZ SZKLARSKA PORĘBA 22 00:28:22
2 DAWIDZIUK MACIEJ KM PSP W JELENIEJ GÓRZE 21 00:28:54
3 WOSIK DANIEL KUNÓW (RMD MONTRAIL TEAM) 51 00:29:54
4 MICHAŁOWSKI JAN KRAKÓW (RMD MONTRAIL TEAM) 49 00:31:49
5 TOKARCZYK MARIUSZ LEGNICA 40 00:32:28
6 KONDRATOWICZ ŁUKASZ KAMIENNA GÓRA 89 00:33:05
7 SZCZERBA PAWEŁ LUBIN 81 00:34:39
8 LACHOWICZ TOMASZ CZERNICA 11 00:35:50
9 DERECZENIK RAFAŁ LUBIN 79 00:35:55

10 KULESZA JAKUB JELENIA GÓRA 96 00:36:22
11 JACHYMCZYK NORBERT JAWORZNO 44 00:36:28
12 CHUDZIKIEWICZ TOMASZ WOJCIESZÓW 24 00:38:29
13 GŁOWACKI RAFAŁ MIŁKÓW 83 00:38:55
14 KOWALSKI BARTŁOMIEJ STANISZÓW 98 00:39:02
15 KUSZTELAK JACEK RAWICZ 61 00:39:15
16 FILINGER TOMASZ LUBOMIERZ 12 00:40:09
17 SZANIEWSKI MIROSŁAW JELENIA GÓRA 93 00:40:42
18 ŚWIERK SEWERYN JANOWICE WIELKIE 92 00:43:21
19 SERWADCZAK PIOTR SKARBIMIERZ OSIEDLE 15 00:45:26
20 KĄCICKI MACIEJ RUMIA 33 00:45:37
21 POPIEL DARIUSZ WAŁCZ 13 00:45:57
22 SROKA PAWEŁ KOWARY 34 00:49:27
23 OWCZAREK MARCIN JELENIA GÓRA 88 00:53:09
24 ŚLIWIŃSKI GRZEGORZ PRZESIEKA 73 00:54:20
25 STOMPÓR MARCIN JELENIA GÓRA 74 00:55:11



M-40

Strona 5

IX Bieg Górski „Do Dobrego Źródła” kategoria M-40
M-ce Nazwisko i imię Miejscowość (klub) Nr startowy Czas

1 REWAJ JAN ŻARY 70 00:32:58
2 DOMOWICZ JACEK BOLESŁAWIEC 84 00:34:29
3 MOCZARSKI MARIUSZ JELENIA GÓRA 91 00:34:57
4 BACZEWSKI EDWARD WAŁBRZYCH 90 00:37:04
5 JANOWSKI KRZYSZTOF KAMIENIEC WROCŁAWSKI 67 00:38:14
6 CIERZNIEWSKI DARIUSZ LEGNICA 27 00:39:23
7 SZYSZKO JAROSŁAW MIŁKÓW 82 00:39:54
8 ĆWIĄKAŁA WOJCIECH JELENIA GÓRA 95 00:40:32
9 PASZCZYK ROBERT SOSNÓWKA 1 00:40:42
10 BORUCKI ARTUR WROCŁAW 31 00:41:31
11 KOSIOROWSKI LESZEK JELENIA GÓRA 56 00:42:51
12 ŚLEBODA ROBERT WOŁÓW 29 00:44:11
13 FURTAK KRZYSZTOF LUBIN 86 01:15:27



M-50

Strona 6

IX Bieg Górski „Do Dobrego Źródła” kategoria M-50
M-ce Nazwisko i imię Miejscowość (klub) Nr startowy Czas

1 KWIATKOWSKI MARIUSZ JELENIA GÓRA 4 00:32:17
2 NADOLNY PIOTR GŁOGÓW 63 00:32:56
3 NADOLNY JÓZEF GŁOGÓW 64 00:33:07
4 PYTEL JANUSZ SOSNOWIEC (SOKÓŁ ZAKOPANE) 45 00:34:21
5 MLAK KAZIMIERZ MILIKOWICE 20 00:35:10
6 SZOŁUCHA TADEUSZ LEGNICA 26 00:35:46
7 BECELEWSKI JAN GŁOGÓW 62 00:35:53
8 WARSZAWSKI JERZY ŻAGAŃ 68 00:36:03
9 BEHOUNEK LESZEK ZAKOPANE (SOKÓŁ ZAKOPANE) 48 00:37:00
10 PLEŚNIARSKI ZBIGNIEW KARPACZ 38 00:37:50
11 ZADOROŻNY ZDZISŁAW ZGORZELEC 5 00:37:59
12 FITA ROMAN KOŻUCHÓW 66 00:39:52
13 KOGUT ZBIGNIEW JELENIA GÓRA 23 00:40:18
14 DUL WIESŁAW JELENIA GÓRA 9 00:42:02
15 SALA MIECZYSŁAW JELENIA GÓRA 69 00:43:56
16 JUREK ADAM LUBIN 41 00:44:36
17 KARASOWSKI MAREK BRZEG 43 00:44:41
18 BOBOWSKI WALDEMAR JELENIA GÓRA 60 00:46:59
19 ŁABUZ MAREK WROCŁAW 17 00:47:48
20 GNUS JAN WROCŁAW 50 00:57:53



M-60

Strona 7

IX Bieg Górski „Do Dobrego Źródła” kategoria M-60
M-ce Nazwisko i imię Miejscowość (klub) Nr startowy Czas

1 DYGUDAJ JERZY LEGNICA 28 00:40:31
2 KRUSZEWSKI JAN ŚWIERZAWA 25 00:41:23
3 KINAL LESZEK WROCŁAW 77 00:47:10
4 ŚLEBODA RYSZARD WOŁÓW 30 00:51:03
5 MROZIŃSKI STANISŁAW JELENIA GÓRA 59 00:57:00



M-70

Strona 8

IX Bieg Górski „Do Dobrego Źródła” kategoria M-70
M-ce Nazwisko i imię Miejscowość (klub) Nr startowy Czas

1 STACHOŃ BOLESŁAW JELENIA GÓRA 3 01:15:27



K-1

Strona 9

IX Bieg Górski „Do Dobrego Źródła” kategoria K-1
M-ce Nazwisko i imię Miejscowość (klub) Nr startowy Czas

1 WIŚNIEWSKA DOMINIKA ZABRZE 72 00:33:11
2 FICNER ANNA WILKÓW 99 00:33:46
3 PISKOROWSKA DANUTA WROCŁAW 65 00:34:46
4 MORAWSKA MARZENA WROCŁAW 10 00:36:37
5 KELICIŃSKA MONIKA WROCŁAW 78 00:36:58
6 NYKIEL MAGDALENA SOSNÓWKA 39 00:40:55
7 MARUSZCZAK KAROLINA JELENIA GÓRA 54 00:48:02
8 KOZAK-SROKA BOŻENA KOWARY 35 00:49:26
9 OWCZAREK DAGMARA JELENIA GÓRA 87 00:52:11



K-2

Strona 10

IX Bieg Górski „Do Dobrego Źródła” kategoria K-2
M-ce Nazwisko i imię Miejscowość (klub) Nr startowy Czas

1 CHEŁMICKA MAGDALENA LUBOŃ (RMD MONTRAIL TEAM) 46 00:39:25
2 DROBNA ANNA JELENIA GÓRA 94 00:40:17
3 PERZ MARZENNA NOWY TOMYŚL 7 00:51:08
4 BORUCKA GRAŻYNA WROCŁAW 32 00:51:37
5 ŁABUZ EWA WROCŁAW 16 00:52:23
6 GRACZYK BOGUMIŁA KOWARY 8 00:53:33
7 BEHOUNEK MAŁGORZATA ZAKOPANE 47 00:54:33
8 DOBRYSZYCKA EWA WROCŁAW 76 00:54:35
9 NOWAKOWSKA GENOWEFA JELENIA GÓRA 2 01:01:00

10 FURTAK ANNA ULESIE 85 01:07:54



STRAZACY

Strona 11

M-ce Nazwisko i imię Miejscowość (klub) Nr startowy Czas
1 DAWIDZIUK MACIEJ KM PSP W JELENIEJ GÓRZE 21 00:28:54
2 WIELICZKO JACEK JAWOR 19 00:35:07
3 NAWRACAJ MICHAŁ JAWOR 18 00:37:35
4 BOCZAR MIROSŁAW BRZEG 14 00:38:05
5 KUSZTELAK JACEK RAWICZ 61 00:39:15
6 FILINGER TOMASZ LUBOMIERZ 12 00:40:09
7 PASZCZYK ROBERT SOSNÓWKA 1 00:40:42
8 SERWADCZAK PIOTR SKARBIMIERZ OSIEDLE 15 00:45:26
9 ŁABUZ EWA WROCŁAW 16 00:52:23

Bieg o Puchar Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w 
Jeleniej Górze
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